libro iii. c. xv.
 Malis que patit misericordia dei et patit
 eos. li. pmo. c. xxv.
 Mali que tollerandi sunt ut bonos.
 libro pmo. c. xxii.
 Mali que non permittuntur facere que
 voluit. li. v. pmo. c. xv. que in.
 Mali que non subtrahuntur ne
 peccent. li. pmo. c. i.
 Mali quod puniendi sunt. li. vi. c. xxii.
 Mali piciuntur super deum lapide. li.
 quarto. capto. r. **Ex. xv.**
 Mali addunt dolorem dolori. li. vi.
 Mali flagellat deum. li. iii. c. lviij.
 Mali reprobat bonum si non proficiunt.
 libro iii. c. lviij. **Ex. c. lviij.**
 Mali docet tres vias malas. li.
 Mandata data sunt ut homines deo
 placerent. li. vltimo. c. xxv.
 Mandata dei blasphemata esse
 difficilia. li. i. c. lviij.
 Magister spiritualis. li. iii. c. xiiij. **Maria**
 et li. ad reges. c. xxxiiij.
 Magister theologie reprehendit per
 maria. li. iii. c. viij.
 Docet brigitta orare. li. i. c. viij.
 Predicat magna caritate. li. i. c. ix.
 Concepcio pulchre describitur. **Ibidem.**
 Non mari horret et bonitate. **Ibidem.**
 Explicite horata est a deo. li. i. c. xliij.
 Reuelat vitam iuuetutis sue. li. i. c. x.
 Est speculum monialium. **Ibidem.**
 Voluit esse ancilla et facta est
 domina. **Ibidem.**
 Comedit lucem et glaz sanctorum. li. i. c.
 Dat remedium que efficacia. li. i. c. xxiiij.
 Dapnat coram per passionem filii.
 libro pmo. c. xxv.
 Marie cor trissitum fuit in mor-
 te filii. **Ibidem.**
 Describit superbia. li. i. c. xxiiij.
 Vocat se humilitatem. **Ibidem.**
 Marie dilectio qualiter attingi

potest. **Ibidem.**
 Hic corona de septem lapidibus
 et liliis. li. i. c. xxiiij.
 Inimicus est ab omni peccato. **Ibidem.**
 Et christus redimet mundum
 vno corde. li. i. c. xxxv.
 Laudat christum de tribus excellen-
 ciis. li. i. c. xxxv.
 Laudat ab obedientia humilitate
 et caritate. li. i. c. xliij.
 Predicat tres excellencias suas. **Ibidem.**
 Laudat christum super potentia sapientia
 et virtute. li. i. c. l.
 Maria laudat christum pulchre. **Ibidem.**
 et li. i. c. xlvij.
 Impetrat purgatorio triplicem
 gratiam in mundo. **Ibidem.**
 Operatur aurore. li. i. c. l.
 Ascendit super quatuor montes. li. i. c. l.
 Similis est refoema et facie. **Ibidem.**
 Comparatur flori. li. i. c. lviij.
 Pulchre figuratur per archam. li. i. c. lviij.
 Hic matellum humilitate. li. i. c. xxiiij.
 Operatur templo salomonis. li. i. c. xxiiij.
 Operatur flori cirpo. li. i. c. xxx.
 Operatur ortulano. li. vltimo. c. xxv.
 Operatur magneti. li. i. c. xxiiij.
 Operatur aurore et nupcialis. li. i. c. ij.
 Est mater et virgo. li. i. c. xvij.
 Est pulcherrima claustra. li. i. c. xij.
 Operatur flori apu. li. i. c. lxxiiij.
 Operatur pelle et medulle bone.
 li. i. c. xxij.
 Operatur alucolo apu. li. vj. c. xij.
 Operatur vuc. li. v.
 Operatur nuci. li. i. c. ix.
 Operatur vridi. li. i. c. lxxviij.
 Operatur nauicula per angelico. locum xiiij.
 Operatur arche noe per age. locum ij.
 Qualiter vadit ad cor hominis. li.
 ad reges. c. xlvij.
 Hic tres flamas caritatis. per
 angelico locum xiiij.
 Vocatur muor mundo per age. locum
 Hic duo lumina. **Ibidem.**